
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/440 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/570 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/31918  BRNO ,  UL .  TUMAŇANOVA –  HAVÁRIE 

KANALIZACE  
___________________________________________________________________________ 
 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
  
a 
 
ZHOTOVI TEL  

MERTASTAV s.r.o. 

sídlem Štěpánovská 1176, 666 02 Předklášteří IČO: 26247461 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 39729 
zastoupena Oldřichem Mertou, jednatelem 
 

 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XI. odst. 9. smlouvy o dílo ze dne 6. 6. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

 Neprovedené práce v rámci odstraňování havárie kanalizace ul. Tumaňanova. Z důvodu kolize s plynovodním 
potrubím nebylo vyměněno 3 m železobetonového potrubí. Práce při odstraňování havárie byly provedeny bez 
nutnosti původně plánovaného odstranění silničních a chodníkových obrubníků.  

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 
1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 808 754,85  KČ  

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
 



I I I/31918 Brno,  ul .  Tumaňanova –  havárie  kanal izace  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
 

V  Brně dne 30. 6. 2022 V Brně, dne 13. 7. 2022 

 

 

 

 

................................................................................ 
Oldřich Merta 

................................................................................ 
Bc. Roman Hanák 

 

jednatel 
MERTASTAV s.r.o.. 

ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


